
 

 

UCHWAŁA NR XLII/426/2017 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia bezpłatnych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym  

na terenie miasta Bolesławiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) i art. 50a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 ze zm.: Dz.U. z 2016 r. poz.1920, poz. 1954, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz. 60) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie miasta Bolesławiec bezpłatne usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym w zakresie transportu osób, zwierząt i bagażu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Z dniem obowiązywania niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XVII/217/2016 Rady Miasta 

Bolesławiec z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie taryfy opłat za usługi przewozowe osób w publicznym 

transporcie zbiorowym na terenie miasta Bolesławiec, zmieniona uchwałą nr XXIX/295/2016 Rady Miasta 

Bolesławiec z dnia 26 października 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie taryfy opłat za usługi przewozowe 

osób w publicznym transporcie zbiorowym na terenie miasta Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 23 czerwca 2018 r. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

J. Kowalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5601


		2017-12-29T12:56:08+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




